
Det ekumeniska arbetet i Kristianstad har bl.a. lett till att vår församling fått erbjudande från 3 andra 

samfund att använda deras lokaler för att fira mässa under tiden vi bygger om vårt eget kapell. Tyvärr var 

det inte möjligt att nyttja dessa erbjudanden eftersom det var omöjligt att få ihop deras och våra 

gudstjänsttider på ett fungerande vis; men vi kan glädja oss åt den beredvillighet som fanns att dela med 

sig!  

I Ekumeniska rådets styrelse har samtal förts bl.a. kring hjälp åt flyktingar från Ukraina & kring 

terrorhotnivån i kölvattnet av koranbränningar etc.  

Under den ekumeniska böneveckan, i början av året, hölls en gudstjänst i Pingstkyrkan på Näsby; Joanna 

och Lars Agetorp bidrog med sång och spel, men inga fler katoliker hade uppmärksammat denna 

samling. 

Det gemensamma arrangemang som främst lockat katoliker är Långfredagsvandringen där vi går genom 

Kristianstad och stannar till på olika platser och betraktar Korsvägens stationer; minst 50 personer deltog 

varav c:a en fjärdedel katoliker.  

Det hålls också präst och pastorsluncher för att de olika kyrkornas ansvariga ska få mötas, 2023 blev det 

bara en sådan (2 maj).  

En gemenskapshelg hölls i mitten av oktober för att Ekumeniska rådets styrelse ska få mer tid att samtala 

och fördjupa förståelsen för varandra; vid denna presenterade olika kyrkors representanter sina 

bönetraditioner - från katolska kyrkan blev det en genomgång av den bibliska bakgrunden till 

Rosenkransen, något som många protestanter ofta inte förstått sig på. 

21-22 Oktober hölls en Inspirationshelg för allmänheten under temat "När meningslösheten breder ut sig 

- vårt hjärta är oroligt till dess det finner vila hos Gud". Senare delen av titeln hämtad från Kyrkofadern 

Augustinus. 

 

Det interreligösa arbetet i Kristianstad pågår också - främst är det kristna församlingar som deltar, men 

även två muslimska föreningar, en sunni- och en shia-muslimsk. Tidigare har även en Mandaeisk förening 

deltagit men inte under 2023. Samtalen förs för att bygga broar av förståelse  mellan församlingar, men 

också mellan kommunen och församlingarna. Vår katolska representant har under året blivit utsedd av 

församlingarna till att ingå i Arbetsutskottet för de interreligiösa möten som hålls 4 ggr om året. Det 

brände till vid sista mötet efter Hamas våldsamma attack och Israels omåttliga svar - en 

fredsmanifestation hade föreslagits, men olikheter i synen på situationen gjorde att ingen sådan 

ljuständning för freden blev av. 

 


